á-das-Sessões "De nir Storniolo", em 26 de novembro de 2020.

Vereaddra — DB

da -to&44,"ca e))9~ - SP
(Amara Municipal de Oben% é

IIIIIIIIIIIIII
Protocolo Geral n° 2750/2020

Data: 30/11/2020 Horário: 12:36
LEG - MOC 481/2020

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

ASSUNTO: Moção de Agradecimento ao Deputado Federal Rodrigo Antonio de Agostinho

Mendonça, pela receptividade em seu gabinete no último dia 20 de novembro de 2020.

Destinatário: Rodrigo Antonio de Agostinho Mendonça — Deputado Federal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário,

seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Agradecimento ao Deputado Federal

Rodrigo Antonio de Agostinho Mendonça, pela receptividade em seu gabinete no último dia 20

de novembro de 2020.

É com muita satisfação que apresento esta Moção, pois fui muito bem recebida pelo

Excelentíssimo Deputado, em seu gabinete, no dia 20 de novembro. Levei até o Senhor

Deputado um ofício para solicitar emenda parlamentar para liberação de verbas para o nosso

município, em prol de toda a população e fui bem atendida e o Excelentíssimo Deputado ouviu

com atenção todos os pedidos.

Sendo assim, solicito que cópia da referida Moção de Agradecimento seja encaminhada ao

Deputado Federal Rodrigo Agostinho, manifestando minha gratidão pela receptividade e o

parabenizo pelo brilhante trabalho na Câmara dos Deputados e desejo-lhe muito sucesso em

sua trajetória de vida pessoal e profissional.

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MIE II I"

	Page 1